Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

1

ANO 2024              13 de novembro de 2024                    Nº 0191

                      Atos Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº07, DE 13 DE NOVEMBRO DE

2024

                   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAPL

DE MESQUITA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

DELEGADAS, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E

LEGISLAÇÃO VIGENTES

RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída Comissão de Sindicância, processo

1025/2024, a fim de apurar divergências de repasses ao INSS no

exercício de 2021, conforme apresentados no processo do TCE-RJ

222.424-4/2022, Prestação de Contas Anual de Gestão.

 Art. 2º - A comissão que trata o artigo anterior será composta pelos

seguintes servidores, sob presidência da primeira; Thiago da Silva

Rodrigues, Chefe de Recursos Humanos, matrícula 10450 e Kaio

Henrique A.L.de Souza, Diretor de Orçamento e Finanças,

matrícula: 10492.

Art. 3º - A comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias da publicação

para emissão do Relatório Final.

 Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Mesquita, 13 de novembro de 2024.

Eduardo Francelino da Silva Neto

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mesquita